38. Schaffhauser Jugendcup
4./5. Mai 2024 | Turnhalle Dreispitz

ZEITPLAN

Samstag, 04. Mai 2024

08:30

09:00
09:00-09:55
09:15

09:55

10:00 - 11:45
11:45

12:00

12:30
12:30-13:25
12:45

13:25
13:30-14:45
14:50
14:50-15:45
15:45
15:50-17:05
17:10

17:45
17:45-18:40
18:40
18:45-20:45
20:45

Hallen6ffnung

Appell

Einturnen
Kampfrichtersitzung
Besammlung
Wettkampf
Rangverkiindigung
Mittagessen flir Kampfrichter
Appell

Einturnen

Apéro fur geladene Géste
Besammlung
Wettkampf

Appell

Einturnen

Besammlung
Wettkampf
Rangverkiindigung ¢
Appell

Einturnen

Besammlung
Wettkampf
Rangverkiindigung ¥

Sonntag, 05. Mai 2024

08:30

09:00

08:45
09:00-09:20
09:20
09:25-11:20
11:20

11:25
11:25-11:45
11:45
11:50-13:45

13:50

14:10-14:25
14:25
14:30-15:30
15:30

Hallenéffnung

Appell

Kampfrichtersitzung

Kérperliches Erwdarmen
Besammlung

Wettkampf (ET: 6min pro Geriat)
Mittagessen flir Kampfrichter

Appell

Koérperliches Erwarmen
Besammlung

Wettkampf (ET: 6min pro Gerat)

Bekanntgabe der Finalisten
Rangverkindigung der Nicht-Finalisten

Einturnen

Besammlung
Wettkampf
Rangverkiindigung ¥

SCHAFFHAUSER

P2/P3
P2/P3

P2/P3
P2/P3
P2/P3

P1| 1. Abt.
P1| 1. Abt.

P1 | 1. Abt.
P1 | 1. Abt.
P1 | 2. Abt.
P1 | 2. Abt.
P1 | 2. Abt.
P1 | 2. Abt.

P1
Teamwettkampf Kir
Teamwettkampf Kir
Teamwettkampf Kir

Teamwettkampf Kiir
Teamwettkampf Kiir

EP | 1. Abt.

EP | 1. Abt.
EP | 1. Abt.
EP | 1. Abt.

EP | 2. Abt.
EP | 2. Abt.
EP | 2. Abt.
EP | 2. Abt.

EP

EP | Finale
EP | Finale
EP | Finale
EP | Finale

Stand: 18. April 2024 | Anderungen vorbehalten

I

Wettkampfhalle
Wettkampfhalle
Festzelt
Gerateraum
Wettkampfhalle
Wettkampfhalle
Festzelt
Wettkampfhalle
Wettkampfhalle
Festzelt
Gerateraum
Wettkampfhalle
Wettkampfhalle
Wettkampfhalle
Gerateraum
Wettkampfhalle
Wettkampfhalle
Wettkampfhalle
Wettkampfhalle
Gerateraum
Wettkampfhalle
Wettkampfhalle

Wettkampfhalle
Festzelt
Wettkampfhalle
Gerateraum
Wettkampfhalle
Festzelt
Wettkampfhalle
Wettkampfhalle
Gerateraum
Wettkampfhalle

Wettkampfhalle

Wettkampfhalle
Gerateraum
Wettkampfhalle
Wettkampfhalle



