38. Schaffhauser Jugendcup 4./5. Mai 2024 | Turnhalle Dreispitz



ZEITPLAN

Samstag, 04. M	lai 2024		
08:30	Hallenöffnung		
09:00	Appell	P2/P3	Wettkampfhalle
09:00-09:55	Einturnen	P2/P3	Wettkampfhalle
09:15	Kampfrichtersitzung		Festzelt
09:55	Besammlung	P2/P3	Geräteraum
10:00 - 11:45	Wettkampf	P2/P3	Wettkampfhalle
11:45	Rangverkündigung 🎖	P2/P3	Wettkampfhalle
12:00	Mittagessen für Kampfrichter		Festzelt
12:30	Appell	P1 1. Abt.	Wettkampfhalle
12:30-13:25	Einturnen	P1 1. Abt.	Wettkampfhalle
12:45	Apéro für geladene Gäste		Festzelt
13:25	Besammlung	P1 1. Abt.	Geräteraum
13:30-14:45	Wettkampf	P1 1. Abt.	Wettkampfhalle
14:50	Appell	P1 2. Abt.	Wettkampfhalle
14:50-15:45	Einturnen	P1 2. Abt.	Wettkampfhalle
15:45	Besammlung	P1 2. Abt.	Geräteraum
15:50-17:05	Wettkampf	P1 2. Abt.	Wettkampfhalle
17:10	Rangverkündigung 🎖	P1	Wettkampfhalle
17:45	Appell	Teamwettkampf Kür	Wettkampfhalle
17:45-18:40	Einturnen	Teamwettkampf Kür	Wettkampfhalle
18:40	Besammlung	Teamwettkampf Kür	Geräteraum
18:45-20:45	Wettkampf	Teamwettkampf Kür	Wettkampfhalle
20:45	Rangverkündigung 🎖	Teamwettkampf Kür	Wettkampfhalle
Sonntag, 05. M	ai 2024		
08:30	Hallenöffnung		
09:00	Appell	EP 1. Abt.	Wettkampfhalle
08:45	Kampfrichtersitzung		Festzelt
09:00-09:20	Körperliches Erwärmen	EP 1. Abt.	Wettkampfhalle
09:20	Besammlung	EP 1. Abt.	Geräteraum
09:25-11:20	Wettkampf (ET: 6min pro Gerät)	EP 1. Abt.	Wettkampfhalle
11:20	Mittagessen für Kampfrichter		Festzelt
11:25	Appell	EP 2. Abt.	Wettkampfhalle
11:25-11:45	Körperliches Erwärmen	EP 2. Abt.	Wettkampfhalle
11:45	Besammlung	EP 2. Abt.	Geräteraum
11:50-13:45	Wettkampf (ET: 6min pro Gerät)	EP 2. Abt.	Wettkampfhalle
	Bekanntgabe der Finalisten	₹ EP	Wettkampfhalle
13:50	Rangverkündigung der Nicht-Finalisten		
	Rangverkündigung der Nicht-Finalisten Einturnen	EP Finale	Wettkampfhalle
13:50 14:10-14:25 14:25			Wettkampfhalle Geräteraum
14:10-14:25	Einturnen	EP Finale	•

Stand: 18. April 2024 | Änderungen vorbehalten